上海市交通委综合交通业务平台（https://10.83.248.123:2001/web-roo

t/index.htm;JSESSIONID=f166098b-5c09-40da-b3ba-0e995b11da99）上 2026

年度派发的大件运输申请单（预估 5400 个）途经浦东新区道路运输事业发展中

心管辖范围内的桥梁结构可通行性进行评价。

第二条 检测标准

按《公路大件运输安全通行评价技术规范》（JTGT 2213-2023）、《公路

桥梁承载能力检测评定规程》(JTG/TJ21-2011)等规范相关要求进行检算。

第三条 检测费用的核算与支付

1703700 壹佰柒拾万零叁仟柒佰元整。

2．分期付款 合同签订后，国库资金额度下达之日起 15 日内，甲方支付

乙方合同款 30%的预付款（在进度款中扣除）；进度款根据实际工单评价工作量

拨付，进度款最高付至合同价 90%，余款待验收通过后支付。

3.甲方对服务费用有异议的，应及时与乙方进行协商，但不得拖延其他无

异议项目服务费用的支付。

第四条 验算报告的交付

（一）乙方服务开始日期为 2026 年 12 月 31 日前 乙方交付成果报告一

式 四 份，并对其准确性和可靠性负责。当甲方对部分验算项目的验算报告份